
8

3

2

7

6

4

8

1

5

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年5月14日（木）4回園田2日

 6R Ｃ２一 サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：140,000 円　／　3 着：70,000 円　／　4 着：50,000 円　／　5 着：40,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 キーシグナル
父:トゥザグローリー  母:フォールメドウ

牡  4 吉村智洋
57.0

1:31.0
(－)

1-1-1-1 38.6 － 1 468
(-6)

松平幸秀（園田）
北前孔一郎
中本牧場

2 3 フクノバイオレット
父:トーセンホマレボシ  母:エーシンミモザ

牝  6 加藤聡一
54.0

1:32.7
(タイサ)

9-8-9-7 39.4 － 4 424
(-6)

田中道夫（西脇）
（同）ＪＰＮ技研
城地　清満

3 2 シュティーア
父:ロージズインメイ  母:デュプレ

牝  6 山田雄大
54.0

1:32.9
(3/4)

5-5-6-3 40.0 － 7 477
(+1)

中塚猛（園田）
小橋亮太
富田　恭司

4 8 クラトキン
父:キングズベスト  母:クラキンコ

牡  5 長谷部駿弥
☆55.0

1:33.0
(3/4)

4-4-5-5 40.3 － 5 475
(+4)

高馬元紘（西脇）
倉見利弘
倉見牧場

5 6 ホーリーカバージョ
父:ハードスパン  母:モンローライン

牡  5 寺地誠一
56.0

1:33.1
(クビ)

8-9-7-8 39.9 － 2 470
(+5)

黒田隆男（園田）
（株）ファーストビジョン
下河辺牧場

6 4 パワーローラン
父:デュランダル  母:マヤラブハート

牡 10 廣瀬航
56.0

1:33.3
(1)

3-3-3-2 40.7 － 3 477
(+1)

尾林幸二（園田）
（有）まの
市川フアーム

7 9 ペイシャムーン
父:アドマイヤムーン  母:バイカオウレン

牝  6 田中学
54.0

1:33.5
(1 1/2)

2-2-2-4 41.0 － 8 437
(+1)

山口益巳（西脇）
谷謙介
ニシケンフアーム

8 1 ワンパーパス
父:ディープブリランテ  母:ケイケヤキ

牝  6 高畑皓一
54.0

1:33.7
(1 1/2)

7-6-8-9 40.6 － 10 464
(+6)

大塚信次（西脇）
大黒富美子
下河辺牧場

9 5 プラジュニャー
父:ロージズインメイ  母:カネスヴィバーチェ

牝  5 大山真吾
54.0

1:34.0
(1 1/2)

6-7-4-6 41.3 － 6 452
(+3)

稻田彰宏（園田）
角山喜信
大江牧場

10 7 グランシェフ
父:チチカステナンゴ  母:ガラディナー

牡  8 松木大地
56.0

1:34.1
(1/2)

10-10-10-10 40.7 － 9 475
(+4)

飯田良弘（園田）
（株）さくらコーポレーション
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,9,4,8,2,5,1,6,3,7

10,9,4,8,2,1,5,3,6,7

10,9,4,5,8,2,6,1,3,7

10,4,2,9,8,5,3,6,1,7

払戻金
単 勝 10 110円

複 勝 10 100円

3 150円

2 370円

ワイド 3-10 200円

2-10 570円

2-3 1,400円

枠 連 3-8 450円

馬 連 3-10 490円

馬 単 10-3 470円

3連複 2-3-10 3,210円

3連単 10-3-2 6,130円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


